АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________
456572, Челябинская область, Еткульский район, с.Каратабан, ул.Набережная, 6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.8(351)4594170

«08» июля 2022г. № 32
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  -  -  -  ■ -  ■ ш

Об утверждении Требований к порядку
разработки и принятия правовых актов о
нормировании в сфере закупок для
обеспечения нужд Каратабанского сельского
поселения и подведомственных казенных
учреждений, бюджетных учреждений,
содержанию указанных актов и обеспечению
их исполнения.

Во исполнение пункта 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления
Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 №476 «Об утверждении общих
требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере
закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
администрация Каратабанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Требования к порядку разработки и принятия правовых актов
о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Каратабанского сельского
поселения и подведомственных казенных учреждений, бюджетных учреждений,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения.

2. Опубликовать настоящее постановление в единой информационной
системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации Каратабанского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Каратабанского сельского поселения С .В. Данилкин

fcMicfto/
Л 2 7 4 о